Российская Федерация

Иркутской области

Слюдянский район
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

г.Слюдянка
Решение принято районной Думой «13» декабря  2018 года

«О признании некоммерческих организаций
 социально ориентированными»
В целях оказания поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям, руководствуясь пунктом 25 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 31,  31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях, статьями 7, 7.1, 8, 31, 48 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением губернатора  Иркутской области от 30 июня 2005 года  №303-п,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать  некоммерческие организации Частное учреждение культуры, спорта и туризма Слюдянского района «Байкальский Дед Мороз»,  Союз садоводов Слюдянского района Иркутской области социально ориентированными некоммерческими организациями.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А.Г. Шульц
Председатель Думы муниципального
образования Слюдянский район                                                                       А.В. Зарубина
от   «13» декабря  2018г. № 83 - VI  рд